瑞浪市産業振興センターインキュベーションルーム入居申込書
年　 　月 　　日
瑞　浪　市　長　様
住　所
申請者
[bookmark: _GoBack]　氏　名
瑞浪市産業振興センターのインキュベーションルームの入居に申込みしたいので、関係書類を添付のうえ、下記のとおり申請いたします。

記
１　利用希望室　　　　　　インキュベーションルームＡ
（丸で囲んでください）　　インキュベーションルームＢ

２　添付書類　　　　　　　(１)　企業等概要表（様式１）＊個人の場合は不要
(２)　事業計画書（様式２）
　   （３） 添付書類
　　　　　　　【法人の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住民票の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の登記事項証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納税証明書（法人税、法人事業税、法人県民税、法人市民税）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　直近の決算報告書

　　　　　　　【個人の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住民票の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納税証明書（所得税、個人事業税、県市町村民
民税）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　直近の決算報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所得税確定申告書の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　直近の所得証明書